令和 ３年 ３月

お客さま 各位

北いぶき農業協同組合

各種取扱手数料の新設のお知らせ

 平素より、ＪＡバンクをご利用いただき誠にありがとうございます。

 このたび、下記のとおり貯金窓口における各種取扱手数料の新設をさせていただくこと

になりましたので、お知らせいたします。

 今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス・利便性の向上に努めて

まいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

１．適用開始日   令和 ３年 ４月 １日 （木） より

２．新設する取扱手数料の内容

（１）窓口両替手数料（１回につき）                           （消費税込）

両 替 枚 数 料  金

１～１００枚 無  料

１０１～５００枚 ３３０円

５０１～１，０００枚 ６６０円

１，００１～１，５００枚 ９９０円

１，５０１～２，０００枚 １，３２０円

２，００１枚以上、５００枚毎に ３３０円 が加算されます。

 注）両替前の枚数と両替後の枚数のどちらか多い方の枚数にてカウントいたします。

（２）大量硬貨整理（入金）手数料（１回につき）                  （消費税込）

精 算 枚 数 料  金

１～５００枚 無  料

５０１～１，０００枚 ３３０円

１，００１～２，０００枚 ５５０円

２，００１枚以上、１，０００枚毎に ２２０円 が加算されます。

（３）金種指定（支払）手数料（１回につき）                     （消費税込）

金種指定支払

１～５００枚 無  料

５０１～１，０００枚 ６６０円

１，００１～１，５００枚 ９９０円

１，５０１～２，０００枚 １，３２０円

２，００１枚以上、５００枚毎に ３３０円 が加算されます。

（※）以下の場合は、従来どおり無料とさせていただきます。

 ① 同一金種の新券への両替  ② 汚損した現金の交換  ③ 記念硬貨との交換